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مهسا میرزاطبیبی در شرایطی برای اولین بار در تاریخ رشته پرش با نیزه زنان ایران 
توانسته به رکورد 4 متر برسد که حالا رویای رسیدن به المپیک را نشانه گرفته است.

مهسا میرزاطبیبی را می توان پدیده جدید دوومیدانی ایران در بخش زنان دانست؛ 
دختر 21 ساله ای که برای اولین بار در تاریخ این رشته در ایران از مانع 4 متری عبور کرد و 
حالا اهداف خیلی بزرگتری در سر دارد. این رکورد که در مرحله دوم لیگ برتر دوومیدانی و 
در مجموعه آفتاب انقلاب تهران ثبت شد، حالا خیلی از نگاهها را به سمت دختری برده 

که می گوید به زودی او را در المپیک هم خواهیم دید.
ویدیوی پرش او روز شنبه در فضای مجازی دست به دست می شد و خیلی از کاربران 
به تمجید از این دختر ایرانی پرداختند تا حالا نام مهسا میرزاطبیبی به نامی آشنا برای 

مردم و ورزش دوستان باشد.
با اینکه میرزاطبیبی هنوز یک متری با رکورد جهانی این رشته در بخش زنان فاصله 
دارد، اما روند پیشرفت او نشان می دهد اگر به چند مسابقه بین المللی اعزام شود و 
امکانات بیشتری در اختیارش قرار بگیرد، پتانسیل پرش های بلندتر از این را هم خواهد 

داشت.
به همین بهانه دقایقی با مهسا میرزاطبیبی که روز شنبه تمام نگاه ها را در ورزشگاه 

آفتاب انقلاب به خود خیره کرد، همکلام شدیم.
 

مدت ها برای رکورد 4 متری تلاش کردم
من مدت هاست برای رسیدن به رکورد 4 متر و بالاتر از آن تمرین می کردم. در مرحله 
قبلی لیگ باشگاه های کشور هم که رکورد 3.91 متر را زدم و رکورد ملی را جابه جا کردم، می 
خواستم به رکورد 4 متر برسم، اما نشد. این بار دیگر بعد از ثبت پرش 3.92 توانستم از 
مانع 4 متری هم عبور کنم و به رکوردی که فکرش را می کردم، برسم. در پرش با نیزه باید 
رکورد را سانتی متر به سانتی متر افزایش دهیم، اما من حتی شانسم را برای رکورد 4.10 متر 

هم امتحان کردم که نشد.

رکورد مردان و زنان قابل مقایسه نیست
در تمرینات با اینکه خیلی پرش انجام نمی دهیم، اما بیشتر از این هم پریدم. رکورد 
پرش با نیزه زنان در جهان 5 متر است و امیدوارم یک روزی به آن هم برسم. البته در 
کل به خاطر شرایط بدنی و فیزیکی زنان در دنیا هم بیش از یک متر رکورد مردان و زنان 
فاصله دارد. اصلا نمی توانیم رکورد مردان ایران را با زنان مقایسه کنیم. من اولین دختر 
پرش بانیزه ایران هستم که بالای 4 متر پریدم و از این به بعد هم سعی می کنم رکوردم 

را افزایش دهم.

هدفم رسیدن به ورودی المپیک است
من اهداف بزرگی دارم و می خواهم با تمرین و تلاش به رکورد ورودی المپیک و طلای 
قهرمانی آسیا برسم. رکورد ورودی المپیک 4.70 متر است و حتی در همین مدت کوتاه 
باقی مانده این پتانسیل را در خودم می بینم که بتوانم این رکورد را برای المپیک توکیو 
بزنم. اگر هم نشد برای دوره بعد تلاش می کنم و فرصت زیادی دارم تا به این رکوردها 

برسم.

بیشتر از پاداش به اعزام بین المللی نیاز دارم
فدراسیون برای ورزشکارانی که رکورد ملی را جابه جا می کنند، پاداش تعیین می کند. 
البته این پاداش بعد از اعلام نتایج تست دوپینگ پرداخت خواهد شد. بیشتر از این 
جایزه من نیاز دارم که به مسابقات بین المللی اعزام شوم و تجربه کسب کنم. البته 
در چند سال اخیر سابقه حضور در مسابقات ترکیه 2018، قهرمانی داخل سالن آسیا و 
قهرمانی آسیا در قطر را دارم. در مسابقات داخل سالن به مدال نقره رسیدم؛ اما نیاز دارم 
که به تورنمنت های باکیفیت اعزام شوم تا رکوردم افزایش پیدا کند. متاسفانه در ایران 

رقبایم فاصله زیادی با من دارند.

ین می کنم با محسن ربانی تمر
پرش با نیزه قاعدتا با نیزه، تشک پرش و لاین مناسب پرش نیاز دارد. خدا را 
شکر امسال با تیم پلیمر خلیج فارس در لیگ برتر هستم که تجهیزات خوبی را در 
اختیار ما گذاشتند. من ساکن تهران هستم و در تهران هم با آقای ربانی تمرین می 
کنم که خیلی برایم زحمت کشیدند. امیدوارم بتوانم خیلی زود به رکوردهای بهتری 

برسم.

از رکوردشکنی ورزشکار سوئدی الگو می گیرم
من مسابقات خارجی را هم دنبال می کنم و از ورزشکاران باکیفیت جهان الگو می 
ح شده که رکوردهای زیادی را  گیرم. در رشته پرش با نیزه اخیرا یک ورزشکار سوئدی مطر
جابه جا کرده. او اخیرا توانسته از روی مانع 6.16 متری هم عبور کند؛ با اینکه فکر کنم فقط 
20 سال دارد. البته همانطور که گفتم هم شرایط مردان با زنان متفاوت است و هم شرایط 

ما در ایران را نمی توانید با یک ورزشکار خارجی مقایسه کنید. 

جوانان  از  بسیاری  الگوی  هست؟  یادتان  را  کلمن  رونی 
پرورش اندام در سراسر جهان که خیلی ها حسرت عضله های 
ورزیده و خشک او را داشتند و دارند. او حالا مدتی است اسیر 
بیماری های عجیبی شده که حتی قدرت راه رفتن عادی را نیز از او 
 56 در  عضله«  »کوه  اینکه  می کرد؟  را  فکرش  کسی  چه  گرفته، 
شود؟چند  گرفتار  عجیبی  این  به  جسمانی  حالت  به  سالگی 
هفته قبل  بود که مصاحبه ای عجیب از رونی کلمن منتشر شد و 
او در آن به ماجرای بیماری اش اشاره کرده بود. در این مصاحبه 
مرد افسانه ای پرورش اندام جهان گفته بود عمل های جراحی 
که روی پا و لگن او انجام شده، به خوبی پیش نرفته و شرایط 
هم  پاهایش  روی  حتی  که  شده  وخیم  طوری  جسمانی اش 
نمی تواند بایستد. او گفته بود که حدود دو میلیون دلار برای 3 

عمل جراحی هزینه کرده و هنوز سلامتی اش را به دست نیاورده است.این صحبت های 
از  او  وقتی  و  شد  جهان  سراسر  در  او  طرفداران  از  بسیاری  ناراحتی  باعث  عجیب 
هوادارانش خواست برای سلامتی اش دعا کنند، اشک خیلی از هواخواهان او هم 
درآمد. حالا اما با گذشت چند روز از بیماری وضعیت آقای عضله چطور است؟ او گفته 
بود دست از مبارزه برنمی دارد و طبیعی است که بخواهد همچنان با ورزش کردن به 

دنیادر  مسترالمپیای  از  دوره   8 برود.قهرمان  بیماری  جنگ 
روزهایی که پاهایش قدرت راه رفتن عادی را نیز ندارد اما دست از 
ورزش کردن نداشته است.  ممکن است رونی کلمن دیگر آن 
هیولای قبل نباشد که در زمان اوج دوران ورزشی اش ۸ بار به 
ح شد، اما به نظر نمی رسد او  عنوان قهرمان مسترالمپیا مطر
علیرغم  باشد.کلمن  داده  دست  از  را  زدن  وزنه  به  اشتیاق 
از  پس  پزشکی  توصیه های  و  ترس ها  و  متعدد  جراحی های 
بازنشستگی، همچنان کلیپ هایی از جلسات آموزشی مداوم 
خود را به اشتراک می گذارد. »کوه عضله« علاوه بر جلسات اندک 
بدنسازی، همچنان مشغول کارهای تجاری اش است. کلمن با 
وجود اینکه به صورت مداوم درد می کشد اما اعلام کرد به خاطر 
را تحمل می کند. چیزهایی که دوست دارد، وضعیت موجود 
مرحله بعدی درمانی این اسطوره استفاده از سلول های بنیادی است تا شاید بتواند 
مشکل راه رفتنش را بهبود ببخشد.گفتنی است؛ رونی کلمن حدود 5 سال قبل برای 
برپایی یک کلاس آموزشی پرورش اندام چند روزه به ایران سفر کرد که حضور او با استقبال 
پرتعداد اساتید بدنسازی همراه شد اما در نهایت مجوز برگزاری چنین کلاسی به کلمن 

داده نشد تا او بعد از چند بازدید ساده با ناراحتی تهران را ترک کند. 
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 داستان دو سرمربی
 چرا کسی دیگر سراغ کالدرون را نمی گیرد 

ولی عده ای مدام بر طبل بازگشت استراماچونی می کوبند؟

]اسماعیل رمضانی[ دو مربی خارجکی یکی خدمت تیم سلطان کردی و دیگری 
زور بازو صرف تیم امیر نمودی. اما پس از مدتی کار و نگرفتن جیره و مواجب، هر دو 
در شرایط تحریم به نانی نساختند و خود را از مشقت کار کردن در ایران رهانیدند. 
آل  ایده  را قهرمان نیم فصل کرد و در یک شرایط  کالدرون پرسپولیس  جناب 
رفت اما آقای استراماچونی استقلال را در حالت تیک آف رها کرد و به کشورش 
برگشت. حالا چرا کسی دیگر سراغ کالدرون را نمی گیرد ولی عده ای مدام بر طبل 
این ماجرا صرفا فوتبالی نیست.آنچه  کوبند؟دلایل  بازگشت استراماچونی می 
از استراماچونی در ایران می بینیم محصول بازنمایی رسانه ای است. چهره ای 
که رسانه ها از او در افکار عمومی برای ایرانی ها ساخته اند، انگاره ای جذاب و به 
اصطلاح »تو دل برو« است. یک مرد بلند قد و خوشتیپ با یک استایل ایتالیایی 
که چهره هایی متفاوت از خود نشان می دهد. گاهی مهربان و آرام است و گاهی 
. گاهی لباس های سنتی ایرانی می پوشد و گاهی حتی در روز  عصبانی و مقتدر
درختکاری درخت هم می کارد. او اهل خانواده است و همسر و فرزندانی دارد که 

زندگی خوب و خوشی در کنار همدیگر دارند. 
آنها عاشق ایران و جذابیت های آن هستند و آمده اند تا رویاهای استقلالی ها را 
به حقیقت نزدیک کنند. این تصویر گرم و صمیمی یکی از تکنیک های اقناع در 
سواد رسانه ای است.از سویی دیگر ایتالیایی ها برای ایرانی ها حسی خوب و 
نوستالوژیک ایجاد می کنند. مردان جذاب ایتالیایی چه در عرصه فوتبال و قاب 
تلویزیون و چه در عرصه بازیگری و قاب سینما همیشه الگوهایی محبوب برای 
جوانان ایرانی بوده اند و در مجموع آنچه به ما از این طریق القا می شود یک حس 
خوب همراه با پیش داوری های مثبت درباره آنهاست. اصول تداعی معانی در این 
زمینه کمک می کند تا خوبی های یک فرد در نظرمان بزرگ جلوه کند و عیب هایش 
کمرنگ شود.حالا تصویر رسانه ای جناب استراماچونی را مقایسه کنید با شمایل 
یک آرژانتینی کچل و نچسب به نام گابریل کالدرون. یک هوادار به کدام یک دل می 

بازد؟ یک هوادار اسیر کدام یک می شود؟ 

وحشت در اردوی استقلال، عراقی ها کرونا داشتند!
مثبت شدن تست کووید 19 چند بازیکن الشرطه ترس را به جان استقلالی ها انداخته است.

]امیر صادقی پناه[ بعد از بازی استقلال و الشرطه در لیگ قهرمانان، تست کرونای برخی 
بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم عراقی مثبت شده و همین موضوع آبی ها را نگران از ابتلا به 
ویروس کشنده کرده است.استقلال یکشنبه شب در چارچوب رقابت های دور گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا مقابل الشرطه عراق قرار گرفت و به تساوی یک بر یک رسید. بعد از این 
مسابقه اما خبری عجیب در رسانه های عربی منتشر شد که باعث نگرانی طرفداران آبی پوش 
شده است.جواب تست کرونای اعضای تیم الشرطه بعد از بازی با استقلال اعلام شد که براین 
اساس مربی بدنساز و چند بازیکن این تیم مبتلا تشخیص داده شده و به قرنطینه رفتند. 
اگرچه برخی از اعضای تیم الشرطه مشکوک هستند اما برای پیشگیری از شیوع ویروس 
کرونا قرنطینه شدند. انتشار اخبار مربوط به مثبت شدن تست اعضای تیم عراقی موجی از 
نگرانی را در اردوی استقلالی ها ایجاد کرده است.از آنجایی که یکشنبه شب استقلالی ها با 
بازیکنان و مربیان الشرطه دیدار داشتند و برخوردهایی در جریان مسابقه نیز رخ داد، حالا آنها 
نگران وضعیت سلامتی خود هستند. از طرف دیگر اعضای تیم استقلال به همراه کاروان 
شهرخودروی مشهد با اعضای تیم الشرطه در یک هتل اقامت دارند و بارها بایکدیگر برخورد 
داشتند.در پی نگرانی های موجود پیرامون کرونایی شدن بازیکنان استقلال پزشک این 
تیم مصاحبه ای انجام داد و اعلام کرد تا این لحظه هیچ مورد مشکوکی هم ثبت نشده است. 
دکتر کاوه ستوده در این خصوص گفت: »کنفدراسیون فوتبال آسیا بر اساس پروتکل های 
بهداشتی و طبق اعلام های قبلی، از همه تیم های حاضر در لیگ قهرمانان به طور مرتب تست 
کرونا می گیرد.کلیه اعضای تیم استقلال در فرودگاه دوحه و هتل محل اقامت خود ۲ بار تست 
کرونا داده اند که خوشبختانه همه موارد منفی بوده است. طبق اعلام قبلی و برنامه از پیش 
تعیین شده AFC فردا هم انجام تست کرونا داریم.«او افزود: »همه توصیه ها و موارد بهداشتی 
را رعایت و به بازیکنان و کادر فنی یادآوری میکنیم و خوشبختانه تا به حال هیچ نشانه و علامت 
مشکوکی هم نداشته ایم.«این در حالی است که جواب تست استقلالی ها مربوط به قبل از 
بازی با الشرطه است و اعضای این تیم امروز)سه شنبه( بار دیگر تست کووید 19 خواهند داد تا 
وضعیت سلامتی شان مشخص شود.  از طرف دیگر استقلال روز چهارشنبه بازی حساسی با 
الاهلی عربستان دارد و حالا این نگرانی به وجود آمده تا در صورت ابتلای اعضای تیم به ویروس 

تکلیف این مسابقه حیاتی چه خواهد شد.
گفتنی است؛ چند ماه قبل ابتلای تعداد کثیری از بازیکنان و اعضای کادرفنی استقلال به 
ویروس کرونا سر و صدای زیادی در فوتبال ایران به راه انداخت و حالا باید دید آیا آنها از این خطر 

گذر خواهند کرد یا خیر. 
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 پرنده ای به نام مهسا

  پدیده جدید دوومیدانی ایران بــا یک پرواز 4 متری همه نگاه ها را بــه خود خیره کرده و می 
گوید قصد دارد به زودی برای کســب ســهمیه المپیک هم تلاش کند
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نیاز دارم که به مسابقات 

بین المللی اعزام شوم و 
تجربه کسب کنم. البته 

در چند سال اخیر سابقه 
حضور در مسابقات ترکیه 

2018، قهرمانی داخل سالن 
آسیا و قهرمانی آسیا در قطر 

را دارم. در مسابقات داخل 
سالن به مدال نقره رسیدم؛ 
اما نیاز دارم که به تورنمنت 
های باکیفیت اعزام شوم تا 

رکوردم افزایش پیدا کند. 
متاسفانه در ایران رقبایم 

فاصله زیادی با من دارند

»کوه عضله«؛ عاجز از راه رفتن، مشغول تجارت!
  رونی کلمن اسطوره بدنسازی و پرورش اندام جهان همچنان مشغول مبارزه با بیماری است


